PAGE
4

[image: image1.jpg]

Городской округ

 «Закрытое административно – территориальное образование
 Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     24.06.2025

 1209
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 15.04.2019  № 854 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса социально значимых проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 06.11.2013 № 1754 «Об утверждении муниципальной программы «Гражданское общество - ЗАТО Железногорск», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 26.03.2021 № 617 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на конкурсной основе на финансирование расходов, связанных с реализацией ими социально значимых проектов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 15.04.2019  № 854 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса социально значимых проектов» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение  к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по общественно-политической работе Д.В. Протопопова.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                            Д. М. Чернятин
Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО г. Железногорск

от 24.06.2025 №1209
Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО г. Железногорск

от  15.04.2019 № 854
СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса социально значимых проектов

	Протопопов Д.В.
Хамматова Т.Ю.
	-
-
	заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по общественно-политической работе, председатель комиссии
директор МБУ «Молодежный центр», заместитель председателя комиссии

	Гиль А.М.
	-
	главный специалист по взаимодействию с общественными объединениями и молодежной политике Администрации ЗАТО г. Железногорск, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Архипова И.С.

	-

	начальник Отдела общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Карягина Е.А.
	-
	Заместитель директора по УВР МБОУ Школа № 95, муниципальный координатор проекта «Школа Росатома» (по согласованию)

	Космынина И.П.
	-
	руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия»

	Лебедева Н.И.
	-
	председатель КРОО Клуб многодетных семей           «Семь Я» (по согласованию)

	Пилипенко В.П.
	-

	руководитель приемной Общественного совета ГК «Росатом» в ЗАТО Железногорск (по согласованию)

	Ридель Л.В.
	-
	руководитель Управления по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Фирулев О.В.
	-
	Начальник отдела инновационного развития
АО «Решетнёв» (по согласованию)

	Шелепов Г.В.
	-
	депутат Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск

(по согласованию)

_908107332.bin